АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

70 ИХРебеЯ- 2025 г. № 24%
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.02.2025 №1521 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»
в форме присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения

«Психолого-медико-педагогическая комиссия»

На основании постановления администрации города Рязани от 03.02.2011 № 396

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений города Рязани, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений города Рязани и внесения в них изменений», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от24.02.2025

№ 1521 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи» в форме присоединения к нему

муниципального бюджетного учреждения «Психолого-медико-педагогическая комиссия»

изменение, заменив в пункте 5 слова «До 01.06.2025 г.» словами «До 10.07.2025 г.».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.айтг?п.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

ЕЙ,Глава администрац В.Е. Артемов